OPUIINA/ILHBII IIPOTOKOJI MATYA

o EHEPAUHA
YOKKE

TYPHUP HA ITPHU3bI PENEPAIII
XOKKESA PT CPeaH KomMaHp 2016r.p.

Apena

: Katok Kamas

[Hara

03.03.2026

Urpa Ne107

«A» Yenupr (Habepe>xunie YetHbI)

Bsarue Bopor

No DAMWIINS, M5 (K/A)
=t Kasd Bukropus
9 | Caduymmn aHus

3 | Xacanos WnpHasz

S _|TanteeB Pajtag

8 | CumonoB JTemy

11 | FOcymios aHuC

13 | Tanuer AHUJT

19 |Tasumos Pamaszan

25 | Daifsyimy aBuj
33 | Anvaes Tan

36 | Xenaeg Ero

44 | Carutos A CllaH

47 | Crpoiikun Cemén

52 | Becnianon Wnps

55 | Koposnés I'o aei

63 | Edbumonr EBrenuii

71 | 3akupos AJleKcanyy

78 | YnensHos IlaBen

86 | OBunHHMKOE Tum

91 | ConTbinckuii aHU3IL
93 | Anekceiiner Makcum
95 IloHoMapes Muxamy

BpeMst
01:33
24:47
25:07
28:05
30:11
43:12

OSLHAUJI\.JD—‘%

E
47
47
44
44
44
44

Al

44

44
8

A2
8
8

47

uc

8
I1B

Hayaso OKOHUY,

I'naBubi TpeHep

Tpenep

T 2y

(g

«b» Hedrexumug (HH)KHEKaMCK)

Bsstie sopor

Y nanenus

No
85
52
8
10
16
21
24
37
il
55
70
77
78

DAMUJINS, M (K/A)
PoManor ey
XucMarymmng Ka UM
Ynaxamkun Pomag
I'ycbkoB Upay
Kosbiper Maxka
Bubnanos Pa MU
Tabaypadukos Poman
Bamues Anens
CeMeHoB ApTem
Caduynmu Tame JilaH
Munrasos Asamar
Bowr 3pux
Kapukor Spociap
89 |I'asusos Ka 1M
91 | Bukysos Casennit
99 | Pomanog Apr

BpeMsI
09:18
13:46
36:09

WIN = |3

I
55
99
10

Al | A2 Hc Bpems

28:56

17

'naBubIH TpeHep

[Myxnau AT,

[ VT Y Tpenep
LN

Iocnemaryeppre 6pocku

Bpems urper Bparapei

%y
PesyntTar o TIepHozam

061 Bpems urpei

A , b l Bp.Al Bp. b ' PesynpTar

Bpewms , A l b

B3sarue

00:00 1 35

BOPOT

N

Hauano 16:00
OKoHuarme | 1 715

42:08

43:12 35

ltpaguoe
BpeMs

U"I:DU’CD

TakimM-ayT A| 43:12
TaiiM-ayr B | 41:35

45:00 35

== -

Undopmarop

Cy st BpeMeHH UDEI

Cexkperaps
Mynemauna E.B.

Cyaen npu

OLITPA(OBAHHEIX HrpoKax

Bobpoga B.E. ’ 1k
Tapacenko M.K. 2K

1k

nodnuce Cexpemaps

=

=

Vi

I'naeHeIi cyps
I'naBHbIit CyZbs

3ybaHop’E.B.
Coaaios (D.}O./)

JInHelHbIif cyapa
JIuHeHHbIH CyIbs

\

N
MHcrekTop

<
K
K

Todnuce 'aeusix cyde

| 3ameuanus na ofionare | HPTj



