



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



ТУРНИР НА ПРИЗЫ ФЕДЕРАЦИИ ХОККЕЯ РТ среди команд 2016г.р.

Арена: Каток Камаз

Дата

03.03.2026

Зрители

50

Игра №107

«А» Челны (Набережные Челны)

Взятие ворот

Удаления

№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	Взятие ворот					ис	Удаления				
					время	Г	A1	A2	время		№	мин	нарушение	начало	оконч.
1	Андруцкая Виктория	вр	Да	1	01:33	47	44	8							
9	Сафиуллин Данияр	вр	Нет	2	24:47	47	44	8							
3	Хасанов Ильназ	з	Да	3	25:07	44	8	47							
5	Галеев Райан	н	Да	4	28:05	44									
8	Симонов Демид	н	Да	5	30:11	44	8								
11	Юсупов Данис	з	Да	6	43:12	44									
13	Галиев Данил	з	Да						ПВ						
19	Газимов Рамазан	н	Да												
25	Файзуллин Давид	н	Да												
33	Алмаев Таир	з	Да												
36	Желаев Егор	н	Да												
44	Сагитов Арслан	н	Да												
47	Стройкин Семён	н	Да												
52	Беспалов Илья	з	Да												
55	Королёв Гордей	н	Да												
63	Ефимов Евгений	з	Да												
71	Закиров Александр	н	Да												
78	Удельнов Павел	з	Да												
86	Овчинников Тимур	н	Да												
91	Солтынский Даниэль	н	Да												
93	Алексейцев Максим	н	Да												
95	Пономарев Михаил	н	Да												

Главный тренер

Газимов И.Р.

Тренер

С.С.

«Б» Нефтехимик (Нижнекамск)

Взятие ворот

Удаления

№	ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)	поз	игр	#	Взятие ворот					ис	Удаления				
					время	Г	A1	A2	время		№	мин	нарушение	начало	оконч.
35	Романов Илья	вр	Да	1	09:18	55									
52	Хисматуллин Карим	вр	Нет	2	13:46	99									
8	Улякашкин Роман	н	Да	3	36:09	10	77								
10	Гуськов Иван	н	Да												
16	Козырев Макар	з	Да												
21	Вильданов Радмир	з	Да												
24	Габдурафиков Роман	н	Да												
37	Валиев Адель	з	Да												
51	Семенов Артем	н	Да												
55	Сафиуллин Тамерлан	н	Да												
70	Мингазов Азамат	з	Да												
77	Бош Эрик	з	Да												
78	Жариков Ярослав	н	Да												
89	Газизов Карим	н	Да												
91	Биккулов Савелий	н	Да												
99	Романов Артур	н	Да												

Главный тренер

Мухин А.П.

Тренер

Сергеев Г.А.

Послематчевые броски

А	Б	Вр. А	Вр. Б	Результат	Время игры вратарей		Результат по периодам				ПБ	Общ	Время игры		
					Время	А	Б	1	2	3			Начало	Окончание	
					00:00	1	35	Взятие ворот	А	1	3	2	6	16:00	
					42:08	1		Взятие ворот	Б	2	0	1	3	17:15	
					43:12	1	35	Штрафное время	А				0	43:12	
					45:00	1	35	Штрафное время	Б		1		1	41:35	
								Информатор	Боброва В.Е.			1к	Секретарь		
								Судья времени игры	Тарасенко М.К.			2к	Мулындина Е.В.	1к	
								Судьи при оштрафованных игроках				к	подпись секретаря		

Главный судья Зубанов Е.В.

Главный судья Солянов Ф.Ю.

Подпись Главных судей

1к

3к

Линейный судья

Линейный судья

Замечания на обопоте

Нет

С.С.